
     

                                                           

ПРИКАЗ 

 

от 29.08. 2016 г.                                                                                  № 13-5  

Об утверждении должностной инструкции работников, обеспечивающих переход на 

ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ» 

 

 

В целях обеспечения выполнения мероприятий по обеспечению введения 

ФГОС начального общего образования для обучающихся с ограниченными 

возможностями  здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить должностные инструкции педагогических работников, обеспечивающих 

переход на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ (заместителя директора по УВР, 

учителя начальных классов, педагога- психолога, учителя физической культуры, 

учителя изобразительного искусства, воспитателя). 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

               Муступаева Л.Р. Директор:                                   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 50» ГОРОДА  ГРОЗНОГО 

 «ЦЕНТРАЛЬНИ ЮКЪАРДЕШАРАН  

ШКОЛА № 50» 

СОЬЛЖА-Г1АЛИН 

МУНИЦИПАЛЬНИ 

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

 


